[image: ]
	SINASEFE - Sindicato Nacional dos Servidores Federais da Educação Básica, Profissional e Tecnológica - Seção Sindical IFSC
Representante dos docentes e técnico-administrativos da Rede Federal de
Educação Profissional, Científica e Tecnológica

[bookmark: _GoBack]
Prezados Integrantes da Comissão Eleitoral
Eleição para a Diretoria Executiva do SINASEFE /IFSC

REQUERIMENTO N.º______

Eu, _______________________________________________, filiado a esta Entidade.
                                                                 Representante da Chapa

Sindical sob a matrícula n.º ___________________, na qualidade de representante da chapa

_____________________________________________ , Venho à V.Sa., requerer inscrição
                                                                 Nome da Chapa

para o pleito de renovação da DIRETORIA EXECUTIVA DO SINASEFE – SEÇÃO SINDICAL

IFSC - biênio 2026/2028, cuja nominata está discriminada no verso deste documento. Por ser

expressão da verdade as informações declaradas, assino o presente documento impresso em

duas vias.

Nestes termos,
P. Deferimento.

Florianópolis, ____ de _____________________ de 202__.

Declaramos para os devidos fins, estarmos quites com nossas obrigações estatutárias, assim como não sermos ocupantes de Cargos de Direção ou Funções Gratificadas no Instituto Federal de Santa Catarina.

	Nº
	NOME
	MATRÍCULA
	APELIDO
	ASSINATURA

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	Rua Vidal Ramos, 31 – 9º andar – Ed. José Daux – Centro – Florianópolis – SC – 88.010-320
Fone/Fax: (48) 3028-5787 / 3028-2872
http://www.sinasefe-sc.org.br  / e-mail: sinasefe@sinasefe-sc.org.br
CNPJ: 03.658.820/0035-02

image1.jpg
SINASEFE

SECAO SINDICAL IFSC